Мэрия  города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2016 № 2001

            город Магадан

О внесении изменений в
постановление мэрии города
Магадана от 07.06.2016 № 1622
«О создании Совета по
реализации муниципальной
информационной политики и
развитию информационного
общества города Магадана»

В целях повышения качества реализации муниципальной

информационной политики в муниципальном образовании «Город

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

07.06.2016 № 1622 «О создании Совета по реализации муниципальной

информационной политики и развитию информационного общества города

Магадана», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                              Ю.Ф. Гришан

2

Состав Совета по реализации муниципальной информационной

политики и развитию информационного общества города Магадана

№

п/п

ФИО Должность

1. Гришан Юрий Федорович Глава муниципального образования

«Город Магадан»,  мэр города

Магадана, председатель

2. Казетов Юрий Михайлович Заместитель мэра города Магадана,

зам. председателя

3. Дудник Олег

Владимирович

Руководитель управления по

информационной политике мэрии

города Магадана, зам. председателя

4. Софина Дарья

Валентиновна

Начальник отдела пресс-службы

управления по информационной

политике мэрии города Магадана,

секретарь совета

5. Радченко Яков Георгиевич Директор филиала ВГТРК «Магадан»,

председатель Общественной палаты

Магаданской области

6. Гришин Андрей

Николаевич

Главный редактор МБУ «Вечерний

Магадан»

7. Трифонов Александр

Владимирович

Генеральный директор ОАО «МТК-

Видео»

8. Стоянцева Татьяна

Викторовна

Главный редактор ООО «Карибу»

9. Атаманов Эдуард

Александрович

Генеральный директор ИД

«Магаданская правда»

10. Субботин Иван

Михайлович

Редактор газеты «Колымский тракт» и

«Северная надбавка»

11. Бурля Ольга Ивановна Главный редактор ОАО «ТВ-Колыма-

Плюс»

12. Булынин Валерий

Борисович

Председатель Общественной палаты г.

Магадана

13. Вяткин Александр

Евгеньевич

Главный редактор Информационного

агентства «МагаданМедиа»

14. Глазырина Виктория

Викторовна

Руководитель управления по делам

молодежи и связям с общественностью

мэрии города Магадана

15. Жданов Павел Юрьевич Председатель Магаданского

регионального отделения Союза

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

от 06.07.2016 № 2001

3

журналистов России

16. Жаров Филипп

Александрович

Главный редактор Информационного

агентства «КолымаИнформ»

17. Власов Сергей

Владимирович

Директор Магаданского филиала ПАО

«Ростелеком»

18.  Соколов Борис

Владимирович

Глава муниципального образования

«Хасынский городской округ»

19. Морозов Денис

Викторович

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»

_____________